
O-Summit for Diabetes in 栃木

謹啓

時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記のテーマにて、「O-Summit for Diabetes in 栃木」を開催させて頂く運びとなりま

した。つきましては、何卒本講演会にご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

日時 2025年10月8日（水）
19:00～20:00

配信 Zoomによるオンライン形式 ご参加登録はこちら

視聴登録のために入力いただいた個人情報は、次の目的のために使用いたします。

【利用目的】

①出欠の確認 ②経理処理などの事務手続き

視聴登録へのご記入内容は、弊社で責任をもって安全に管理するとともに、

上記目的に照らして不要となった場合には適切に廃棄させていただきます。

本件に関するお問合せは、担当MRまでご連絡ください。

担当：住友ファーマ株式会社 栃木営業所 上永真之哉

E-mail：shinnosuke.uenaga@sumitomo-pharma.co.jp

Tel：080-4653-9563

【共催】住友ファーマ株式会社/ノボノルディスクファーマ株式会社

特別講演

座長
上都賀総合病院 糖尿病センター センター長
松村美穂子 先生

演者
川崎医科大学付属病院 糖尿病・代謝・内分泌内科 講師

木村 友彦先生

P-41425v01

『糖尿病治療の“質”を再考する
〜エビデンスが示すGLP-1受容体作動薬の可能性〜』

【栃木県糖尿病療養指導士認定更新の為の研修会として開催いたします
認定番号：2025-

mailto:shinnosuke.uenaga@sumitomo-pharma.co.jp

